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Men / 5 / Middle A
Session: 4

Num Name
Gym

AARank

Jordan Poloway535
Liberty

15.600 13.400 14.40014.300 13.80013.900 85.400
1 4T 5 4T 3 2 1 

1 

Aidan Johnson517
Cal Sports

14.600 13.300 14.30014.900 13.40014.000 84.500
5 6T 1 6 2 3 2 

2 

Grant Draper533
Liberty

14.100 14.500 14.60014.200 12.90014.100 84.400
7 1 6T 2 1 7 3 

3 

Hunter Cole559
United

15.500 13.700 15.00012.800 14.00013.000 84.000
2 2T 13 1 7 1 4 

4 

Daniel Cavanaugh501
American

14.900 12.300 14.50014.500 13.10013.600 82.900
3 8 2 3 4 4T 5 

5 

Derien Moran520
Cal Sports

14.500 13.700 14.40014.200 13.10012.900 82.800
6 2T 6T 4T 8 4T 6 

6 

Thomas Brown512
Cal Sports

14.800 11.800 14.20013.500 12.50013.300 80.100
4 12 8 7T 5T 8 7 

7 

Collin Hancock549
Technique

12.600 13.400 14.20014.400 12.00013.300 79.900
10 4T 3T 7T 5T 9T 8 

8 

Andy Gorodnitsky548
Technique

12.800 12.100 14.20013.400 12.00012.700 77.200
9 9T 9 7T 9 9T 9 

9 

Braden Wyrick526
Extreme

12.200 12.000 13.90014.400 13.00011.200 76.700
13 11 3T 12 14 6 10 

10 

Rusty Wang555
Technique

12.400 12.100 14.00013.100 12.00012.600 76.200
12 9T 10 10T 10 9T 11 

11 

Riley Stalker525
Extreme

12.500 13.300 13.60012.900 12.00011.600 75.900
11 6T 12 13 13 9T 12 

12 

Ian McCue528
Flips-N-Flops

12.900 7.400 13.00013.000 10.20011.700 68.200
8 14 11 14 12 13 13 

13 

Anthony Bottini527
Flips-N-Flops

10.500 8.200 14.00012.700 8.80011.800 66.000
14 13 14 10T 11 14 14 

14 


